UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN HẢI HẬU                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND-VP                                   Hải Hậu, ngày       tháng 11 năm 2022

          V/v thay đổi thời gian họp theo

        Giấy mời số 239/GM-UBND ngày

             07/11/2022 của UBND huyện

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện;

- Tòa án nhân dân huyện; Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 07/11/2022 UBND huyện ban hành Giấy mời số 239/GM-UBND mời

dự Hội nghị triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023.

Tuy nhiên do phát sinh công việc đột xuất, UBND huyện thông báo thay đổi

thời gian họp sang: 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 11 năm 2022 (Thứ Sáu)

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 239/GM-UBND ngày

07/11/2022 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trung Kiên

		2022-11-07T17:11:10+0700

		2022-11-07T17:21:34+0700

		2022-11-07T17:21:34+0700

		2022-11-07T17:21:34+0700